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Silja	  Serenade	  i	  ny	  lyxförpackning	  
–	  Tar	  in	  Prada,	  Versace,	  Victoria´s	  Secret	  och	  Apple	  i	  taxfreeutbudet	  
	  
Nu	  är	  det	  kryssningspremiär	  för	  nya	  lyxigare	  Silja	  Serenade,	  det	  första	  fartyget	  i	  Tallink	  Siljas	  
Östersjöflotta	  som	  uppgraderats	  till	  en	  helt	  ny	  nivå	  vad	  gäller	  shoppingutbud,	  boende,	  mat	  och	  
relax.	  Inom	  de	  närmaste	  åren	  kommer	  hela	  fartygsflottan	  att	  genomgå	  omfattande	  renoveringar	  
för	  att	  tillgodose	  nya	  kundgrupper	  som	  efterfrågar	  ett	  exklusivare	  utbud.	  
	  
Den	  15	  februari	  återinsattes	  Silja	  Serenade	  på	  linjen	  Stockholm-‐Helsingfors	  efter	  omfattande	  
ombyggnationer	  där	  fartyget	  uppgraderats	  på	  flera	  områden.	  En	  av	  de	  mer	  centrala	  förvandlingarna	  
är	  taxfree-‐ytan	  som	  utökats	  med	  50	  procent	  till	  1	  500	  kvadratmeter,	  samtidigt	  som	  sortimentet	  
byggts	  ut	  med	  fler	  exklusiva	  produkter	  inom	  mode,	  kosmetik	  och	  elektronik,	  produkter	  som	  tidigare	  
inte	  varit	  möjliga	  att	  handla	  taxfree	  på	  Östersjön.	  	  
	  
–	  Vi	  har	  sett	  en	  ökad	  efterfrågan	  av	  allt	  det	  man	  kan	  handla	  i	  mer	  exklusiva	  affärer	  i	  form	  av	  dofter,	  
kläder	  och	  avancerad	  hemelektronik	  och	  därför	  har	  vi	  genomfört	  en	  genomgripande	  förändring.	  Det	  
är	  inte	  bara	  en	  stor	  utökning	  av	  affärsytan,	  utan	  framför	  allt	  kan	  vi	  nu	  erbjuda	  ett	  produktsortiment	  
på	  en	  nivå	  som	  inte	  tidigare	  funnits	  till	  havs,	  säger	  Kadri	  Land,	  VD	  Tallink	  Silja	  AB.	  
	  
Några	  exempel	  på	  nya	  taxfreeprodukter	  är	  klockor	  från	  Tag	  Heuer	  och	  Raymond	  Weil,	  klädmärkena	  
All	  about	  Eve	  och	  Prada,	  väskor	  från	  Furla	  och	  Versace,	  dofter	  från	  Victoria’s	  Secret	  samt	  
smartphones	  och	  surfplattor	  från	  bland	  annat	  Apple	  och	  Samsung.	  
	  
Lyxkänslan	  slår	  igenom	  på	  fler	  områden.	  Hytterna	  i	  Commodore-‐klassen	  har	  renoverats	  från	  grunden	  
med	  helt	  nya	  ytskikt	  samt	  inredning	  signerad	  den	  finska	  designern	  Marjut	  Nousiainen.	  Fartygets	  
populära	  relaxavdelning	  Sunflower	  Oasis	  är	  även	  det	  helt	  ombyggt	  och	  har	  en	  öppen	  och	  mer	  
havsnära	  planlösning	  än	  tidigare.	  Inredningen	  går	  i	  ljusa-‐	  och	  stilrena	  material	  och	  färger.	  
	  
För	  den	  matintresserade	  finns	  det	  flera	  nyheter.	  Förutom	  den	  helt	  igenom	  uppgraderade	  buffén	  
öppnar	  en	  ny	  restaurang,	  Tavolàta,	  som	  helt	  följer	  den	  italienska	  mattraditionen	  och	  serverar	  det	  
bästa	  från	  Italien	  –	  med	  direktimporterade	  råvaror,	  som	  även	  går	  att	  handla	  över	  disk	  i	  Salumerian.	  	  	  

	  
Under	  de	  närmaste	  åren	  kommer	  samtliga	  fartyg	  i	  Tallink	  Siljas	  flotta	  att	  kunna	  erbjuda	  
premiumshopping.	  I	  en	  första	  omgång	  är	  det	  systerfartygen	  Serenade	  och	  Symphony	  som	  
konverteras	  för	  nära	  200	  miljoner	  kronor,	  vilket	  innebär	  att	  shoppingytan	  byggs	  ut	  ytterligare	  med	  
500	  kvadratmeter	  på	  varje	  båt.	  
	  
För	  ytterligare	  information,	  kontakta:	  
Janis	  Pavuls,	  kommunikationschef	  Tallink	  Silja	  AB	  
Tel:	  073	  978	  60	  48,	  e-‐post:	  janis.pavuls@tallinksilja.com	  
	  
	  
Om	  taxfree	  på	  Östersjön:	  
Östersjön	  räknas	  till	  världens	  tio	  största	  taxfreeområden	  med	  samma	  omsättning	  som	  storflygplatserna	  
Bangkok	  Airport,	  Beijing	  Capital	  Airport	  och	  Charles	  de	  Gaulle,	  Paris.	  Av	  rederierna	  på	  Östersjön	  är	  Tallink	  Silja	  
störst,	  rederiet	  rankas	  som	  världens	  11e	  största	  taxfree-‐aktör,	  och	  följaktligen	  världens	  största	  taxfree-‐aktör	  till	  
havs.	  Drygt	  halva	  rederiets	  omsättning	  på	  8,3	  miljarder	  kronor	  (2013)	  kommer	  från	  all	  taxfreeförsäljning.	  



 
 

	  
En	  undersökning	  som	  Stockholms	  Hamnar	  genomförde	  2013	  visar	  att	  5	  miljarder	  kronor	  spenderas	  av	  11	  
miljoner	  färjeresenärer	  som	  angör	  Stockholm	  varje	  år,	  vilket	  är	  3000	  kronor	  per	  person	  under	  sitt	  Stockholms	  
besök.	  Främst	  handlar	  det	  om	  shopping,	  sedan	  kommer	  mat	  och	  boende.	  	  
	  
	  
Om	  Tallink	  Silja	  AB	  
	  
Rederiet	  Tallink	  Silja	  AB	  är	  dotterbolag	  till	  börsnoterade	  AS	  Tallink	  Grupp	  och	  är	  det	  ledande	  serviceföretaget	  
inom	  passagerar-‐	  och	  lasttrafik	  på	  Östersjön.	  AS	  Tallink	  Grupp	  har	  en	  flotta	  på	  18	  fartyg	  som	  trafikerar	  på	  sex	  
linjer	  under	  varumärkena	  Tallink	  och	  Silja	  Line.	  Tallink	  Silja	  trafikerar	  linjerna	  mellan	  Stockholm	  Tallinn,	  Riga,	  
Helsingfors,	  Åbo	  och	  Mariehamn	  samt	  mellan	  Kapellskär	  och	  Paldiski.	  Tallink	  äger	  även	  fyra	  hotell	  i	  Tallinn	  samt	  
ett	  i	  Riga	  under	  varumärket	  Tallink	  Hotels.	  AS	  Tallink	  Grupp	  har	  7000	  anställda	  i	  Estland,	  Sverige,	  Finland,	  
Lettland	  och	  	  Tyskland	  och	  transporterar	  mer	  än	  9	  miljoner	  passagerare	  årligen.	  www.tallinksilja.se	  
	  
	  
	  


